Ad *num. 10. Auct.* Vide notata *ibid. in nov. add. num. 15. & 16.*

Circa tertium effectum, qui est *privatio Sepulturae Ecclesiasticae*, quid attendi debeat, *ibid. num. 19. ad 23.*

Ad *num. 17. Auct.* Vide agitata *ibid. in nov. add. num. 17. & seqq.*

Quoad ea, quæ concernunt pœnam, & culpam Interdictum violantium.

Laici quocumque modo violantes Interdictum quomodo peccent, & in quas Censuras incurrant? Vide verb. *Interdictum art. 7. num. 1. 2. & 3.*

Clerici, & Regulares utriusque sexus violantes Interdictum ultra culpam mortalem, quibus pœnis subiciantur; & quid si scienter interdictos sepelierint in loco sacro; *ibid. num. 4. ad 9.*

Regulares tam exempti, quam non exempti, violantes Interdictum generale locale, vel cessationem a Divinis, ultra statutas pœnas, in quas alias Censuras incurrant, *ibid. num. 10. & 12.*

Assignantur varii casus, in quibus Episcopi possunt Interdictum subjicere Ecclesiis exemptorum, & Regularium; & etiam contra ipsos Superiores Regulares, ac Abbates, aut alios usum Pontificalium habentes procedere per Interdictum, *ibid. num. 13. ad 20.*

Antiquus Interdicti rigor describitur, & deinde facta remissio, *ibid. in nov. add. num. 1. & seqq. ad num. 14. & art. 8. in add. Auct.*

A quibus, & quibus modis tollatur, & relaxatur Interdictum.

Interdictum latum ad certum tempus, vel sub aliqua conditione quando cesset? Et an Episcopus possit dispensare ante elapsum tempus, si sit datum a jure; Vide verb. *Interdictum num. 1. & 2.*

Interdictum generale locale, vel personale an tolli possit ab Episcopo, *ibid. num. 3. & 4.*

Parochi, alique Confessarii an, & quale interdictum tollere possint, *ibid. num. 5. & 6.*

Interdictum ordinarie tolli potest ab eo, qui ipsum tulit, vel sibi reservavit, *ibid. num. 7. & 8.*

Interdictum generale locale non potest relaxari ad cautelam; focus vero alia Interdicta, *ibid. num. 9. & 10.*

Vide cætera in *nov. add. num. 1. & seqq.*

INTERLOCUTORIA SENTENTIA; Vide verb. *Sententia num. 3. & verb. Appellatio art. 4.*

INTERPRES, per quem quis constititur, tenetur ad sigillum; Vide verb. *Sigillum Sacramentale num. 7.*

INTERPRETE uti quando pœnitens teneatur; Vide verb. *Pœnitentia Sacramentum art. 2. num. 82.*

INTERPRETATIO LEGIS quid, & quotuplex sit? Vide verb. *Lex art. 5. num. 18. & in quo differat ab Epicheja, ibid. num. 42.*

INTERSTITIA.

Interstitia quid sint? cur instituta, & quomodo servanda in Minoribus Ordinibus; Vide verb. *Interstitia num. 1. ad 4. & in nov. add. num. 1.*

Pro suscipiendis Ordinibus Sacris quale Interstitium servandum, *ibid. num. 5. ad 9.*